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OR.0022.55.2025 

 

 

Protokół Nr 55/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Wojciech Ledwochowski - podinspektor w Wydziale Organizacyjnym 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Sprawy bieżące. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:40 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 54/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 

 Pan Wojciech Ledwochowski pracownik Starostwa Powiatowego w Rypinie przedstawił 

informacje dotyczące nowych 9 linii autobusowych oraz poinformował, iż aby móc je 

zrealizować, należy podpisać porozumienie pomiędzy Powiatem Rypińskim a Powiatem 

Golubsko-Dobrzyńskim oraz Powiatem Brodnickim, aby autobusy mogły zatrzymywać się na 

terenie sąsiadujących powiatów. Starosta Rypiński poprosił o analizę ilości pasażerów  
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jeżdżących poszczególnymi trasami oraz o informację od Dyrektorów szkół o ilości uczniów 

dojeżdżających autobusami. 

 

 Pani Skarbnik poinformowała, iż otrzymała informację dotyczącą dofinansowania w 

ramach prowadzenia Dziennego Domu Pobytu „Senior+”, Powiat Rypiński otrzymał najmniej 

punktów z całego województwa, kwota dofinansowania wynosi 69.000,00 zł.  

 

 Starosta Rypiński Jarosław Sochacki przedstawił Członkom Zarządu Powiatu List 

Intencyjny w sprawie współpracy w zakresie realizacji inwestycji celu publicznego polegającej 

na przebudowie mostu JN101016495 znajdującego się w ciągu drogi powiatowej nr 2116C 

Wrocki-Pusta Dąbrówka- Radziki Duże w km 4+973 w miejscowości Radziki między Powiatem 

Golubsko-Dobrzyńskim a Powiatem Rypińskim. 

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z treścią Listu Intencyjnego i wyrazili zgodę na jego 

podpisanie. 

 

Ad. 3 

 Uchwała Nr 130/2025 Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

oceny merytorycznej ofert i przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się 

udzielenie dotacji w otwartym  konkursie ofert nr 5/2025 na wykonanie zadań publicznych 

Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku w zakresie kultury oraz uchwalenia regulaminu jej 

pracy. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 131/2025 Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

oceny merytorycznej ofert i przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się 

udzielenie dotacji w otwartym  konkursie ofert nr 6/2025 na wykonanie zadań publicznych 

Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku w zakresie ochrony przyrody, edukacji 

ekologicznej i bezpiecznego wypoczynku nad wodą oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 132/2025 Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania i 

zasad dofinansowania poszczególnych zadań realizowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w  Powiecie Rypińskim  w roku 2025. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 133/2025 Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Wniosek Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Pracy o wsparcie i 

zabezpieczenie w budżecie powiatu środków finansowych zadania do zrealizowania w 

Powiatowej Komendzie Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie na remont i wyposażenie dwóch 

pomieszczeń łazienek i sanitariów, zakup sprężarki oraz urządzenia testowego do pomiaru 

czystości powietrza w maskach i aparatach oddechowych nadciśnieniowych oraz pomoc w 

wymianie i zakupie samochodu Nissan Qashqai. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. wnioskiem oraz poinformował, iż w budżecie Powiatu nie 

zostały zabezpieczone środki na ww. zadania. 

 

 Prośba mieszkańca Powiatu Rypińskiego o wynajem sali siłowni oraz sali fitness 

znajdujących się w Rypińskim Centrum Sportu w celu modernizacji obiektu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie omówione na kolejnym 

posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

 Petycja w sprawie budowy ścieżki rowerowej lub pieszo-rowerowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 557 na odcinku Balin – Rypin. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. petycją oraz poinformował, iż zarządcą przedmiotowej drogi 

jest Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

 

 Petycja w sprawie uchwały wprowadzającej zakaz używania jednostek pływających o 

napędzie spalinowym na Jeziorze Nadrowskim. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. petycją oraz ustalił, aby nadać jej bieg petycji, opublikować 

oraz rozpatrzyć w ciągu 3 miesięcy na posiedzeniu Rady Powiatu. 

 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 2 kwietnia 

2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


